

Bewaring / Conservation : Tussen / Entre 2°C & 8°C
Netto gewicht / Poids net : +/- 1,3kg

Ingrediëntenlijst / Liste de ingrédients :

Brie de Meaux 78% (gepasteuriseerde koeMELK, zout, dierlijk stremsel, calciumchloride, melkzuurbacteriën, rijpingsfermenten, penicillium), pâte à brillat 18,8% (koeMELK, zout, stremsel, melkzuurbacteriën), truffel 3%, truffelaroma

Brie de Meaux 78% (LAIT pasteurise de vache, sel, présure animale, chlorure de calcium, ferments lactiques, ferments d'affinage, pénicillium) pâte à brillat 18,8% (LAIT de vache, sel, présure, ferments lactiques), truffe 3%, arôme truffe

Gemiddelde voedingswaarden per 100g / Valeurs nutritionnelle moyenne par 100g :

Energie	1426 Kj
Energie	345 kcal
Vet / Matières grasses	31 g
waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés	21,6 g
Koolhydraten / Glucides	1,5 g
waarvan suikers / dont sucres	1,5 g
Vezels / Fibres	g
Eiwitten / Protéines	14,8 g
Zout / Sel	1,45 g

Allergenen informatie / Information allergènes :

Gluten	-	Noten / Fruits à coque	-
Schaaldieren / Crustacés	-	Selderij / Céleri	-
Ei / Oeuf	-	Mosterd / Moutarde	-
Vis / Poisson	-	Sesam / Sésame	-
Pinda / Arachide	-	Sulfiet / Sulfites	-
Soja	-	Lupine / Lupin	-
Melk / Lait	+	Weekdieren / Mollusques	-

+ = ja / oui
- = nee / non

? = mogelijk aanwezig door ongewilde kruisbesmetting / éventuellement présent par contamination croisée accidentelle

Verpakking / Emballage

Het product is verpakt in goedgekeurd materiaal conform de verordening 1935/2004 betreffende materialen en voorwerpen bestemd om in aanraking te komen met voedsel.

Le produit est emballé dans un matériau approuvé conforme au règlement 1935/2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les aliments.

GMO declaratie / Etiquetage OGM

De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan verplichte etikettering. Le fournisseur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient qui est soumis à l'obligation d'étiquetage.

Ingrediënten onderworpen aan bestraling / Ingrédients soumis à une irradiation

De leverancier garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die worden onderworpen aan bestraling. Le producteur garantit que le produit ne contient aucun ingrédient ayant été soumis à une irradiation.